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Styrelse Porjus Golfklubb 2019

Ordférande Ake Sandqvist, 070-601 72 87
akestjeknalis@hotmail.com

Sekreterare Yvette Helin, 070-607 76 12
yvette.helin@vattenfall.com

Ledamoter Ingrid Inga, 070-554 29 99
Ingridingal@gmail.com

Roland Andersson, 070-395 44 05
9879andersson@telia.com

Dan Erixon, 070-252 97 63
danel957@telia.com

Sture Hedin, 070-633 94 19
sture@hedins.nu

Suppleanter Lars-Olav Blomqgvist, 0973-103 28
larsolavblomqgvist31@gmail.com

Jonas Helin, 070-305 95 03
jonas.helin@vattenfall.com

Albin Helin, 073-087 03 78
albin_helin@hotmail.com

Revisorer Susan Granstrom, 070-648 05 59
Erika Skog, 076-801 55 56

Valberedning John E Utsi, sammankallande
Linus Staf
Anton Bagge



